ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПО СВЕТЛОЯРСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2024 г.
                                                                             № 75/407

                                                         р.п. Светлый Яр

   О перечне периодических печатных изданий, обязанных предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации в период проведения выборов в органы местного самоуправления в Светлоярском муниципальном районе Волгоградской области
 08 сентября 2024 года

В соответствии с пунктами 7, 8, 9 статьи 38  Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 24 ноября 2022 года № 26/174-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению на территории Волгоградской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», территориальная избирательная комиссия по Светлоярскому району Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Опубликовать   не  позднее  07  июля   2024 года   в  районной   газете  «Восход»  представленный Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Волгоградской области и республики Калмыкия «Перечень  муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих деятельность на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области» и используемых для информационного обеспечения выборов в органы местного самоуправления» (прилагается).
                   Председатель

  территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                         А.М. Малхасян

            Секретарь

  территориальной избирательной

комиссии по Светлоярскому району

          Волгоградской области                                                            Е.Н. Каменева
Перечень муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих деятельность на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области и используемых для информационного обеспечения выборов в органы местного самоуправления
	№ п/п

	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	  регистрационный номер свидетельства о регистрации  средства массовой информа

ции
	Дата выдачи свидетельства о регистрации  средства массовой информа

ции
	Юридический адрес  редакции периодического печатного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного издания, редакции печатного издания
	Доля (вклад) муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	 Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	 Объем выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	Указание на то, что печатное издание является специализированным

	1.
	Восход

	Светлоярский муниципальный район Волгоградской области
	ПИ № ТУ 34 - 00799

	14.04.2017

	404171, Волгоградская обл., Светлоярский р-н, р.п. Светлый Яр, ул. Красноармейская, д. 22

	 Администрация Светлоярского муниципального района Волгоградской области, муниципальное бюджетное учреждение Светлоярского муниципального района Волгоградской области «Редакция газеты "Восход",
Комитет по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области

	70%

	субсидия
	3 145 800
	1 раз в неделю

	нет